
 

 

 

Dz-16.0021.37.2017                 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/348/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 06 lipca 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. Seniorów Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Na podstawie § 38 ust. 1-4 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1  
 

Powołuje się Komisję ds. Seniorów Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.   

§ 2  

Zadania Komisji ds. Seniorów będą realizowane w szczególności w sprawach: 

 

1. Współpraca z MOPS Kraków. 

2. Zabieganie o kursy dla seniorów, powyżej 60 roku życia. 

3. Tworzenie programów aktywizacji dla seniorów, powyżej 60 roku życia. 

4. Współpracy z Domami Kultury i Ośrodkami Kultury. 

5. Współpraca z RMK w zakresie działania Komisji. 

§3 

Ustala się następujący skład Komisji ds. Seniorów Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

 

1. Jan Kural 

2. Andrzej Buczkowski 

3. Magdalena Dziedzic 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Znaczną część naszej dzielnicy stanowią mieszkańcy w zaawansowanym wieku, i w związku z tym należy 

w sposób szczególny zająć się ich problemami. W związku z tym postanawia się jak na wstępie. 


